Página 1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS/PK Nº 001/2016

EDITAL Nº 002/2016

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público:

1) Classificação do Processo Seletivo por Cargo e ordem decrescente de

pontuação:

MÉDICO PLANTONISTA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 049 ANDREA MANSUR BARBOSA RABELLO 15 50 09/04/1972 65

02 018 JULIAN MAX SANTOS PEREIRA 10 50 15/02/1978 60

03 024 JANYS FABIOLA BEDIM ARAUJO 05 50 05/11/1977 55

04 040 PRISCILA MARA B.  DE ARAUJO PAULO 0,5 50 27/12/1969 50,5

05 021 MARCELO DA SILVA SIMÕES 12 26 10/05/1985 38

06 034 BRUNO DA SILVA TÁVORA 17 11 11/05/1988 28

07 001 JESSICA SMARZARO PACHECO VALLADÃO 00 27 15/05/1991 27

08 035 VICTOR AMARAL ALMEIDA E SILVA 0 18 30/09/1986 18

09 036 DIEGO PAIVA MOULIN 0 16 15/05/1990 16

10 042 LUCAS SOARES DOS SANTOS 13 0 19/12/1989 13

11 020 ROMULO DE FREITAS VENTURINI 0 13 28/10/1982 13

12 002 ANDRESSA FONSECA ALVES 11 0 29/12/1992 11

13 003 DARIO WILLIAM PEREIRA COUTO 07 0 16/10/1992 7

14 033 BRUNA CHEIM SADER MALHEIROS 04 03 08/08/1990 7

15 022 FLÁVIA RESENDE VOLPINI 06 0 08/11/1991 6

16 051 FELIPE DOS SANTOS ALVES 05 0 31/07/1987 5

17 032 ROQUE SUVEGES ARAS 1,5 02 29/08/1989 3,5

18 030 FERNANDO PEREIRA BAHIENSE 0,5 0 05/02/1990 0,5

19 028 MATHEUS SOBREIRA BINOTI 0 0 02/01/1984 0

20 044 JADER FILHO DA FONSECA CARREIRO 0 0 05/08/1985 0

INDEFE
RIDO

017 CAROLINE DOS SANTOS CEZAR FERREIRA ITEM 5.4 - C

INDEFE
RIDO

014 JOSÉ LUIZ PIMENTEL BELESTRERO ITEM 5.4 - C

INDEFE
RIDO

031 CARLO FREDERICO M. DE AZEVEDO ITEM 5.4.6

INDEFE
RIDO

006 FERNANDA P.  MACHADO FONSECA FARIA ITEM 5.4.6

Página 2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MÉDICO ESPECIALISTA EM ENDOSCOPIA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 052 ALCEMAR DA SILVA ALMEIDA 0 50 10/08/1953 50

MÉDICO ORTOPEDISTA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 011 CLODOALDO FREGADOLLI CALADO 06 50 12/02/1981 56

02 005 FELIPE CHRISTINO REIS VIEIRA 03 35 12/10/1983 38

03 039 VINÍCIUS BARRETO MELO 00 00 04/03/1985 00

INDEFE
RIDO

010 ALDO CEZAR FREGADOLLI CALADO ITEM 5.4-C

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 016 CARLOS EDUARDO DILEM DA SILVA 32 50 01/04/1980 82

INDEFE
RIDO

46 MAXIMIANO DA FRANCA TRINETO ITEM 5.4 – C

MÉDICO REUMATOLOGISTA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 019 RODRIGO VIEIRA TRAVAGLIA 16 00 04/05/1977 16

MÉDICO NEUROPEDIATRA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 004 NILO CARLOS MAYERHOFFER PESSANHA 05 50 21/01/1950 55

MÉDICO PSIQUIATRA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 029 FERNANDO FERRARI 05 50 21/12/1948 55

Página 3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MÉDICO GERIATRA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 050 LÉO CLAUSSEN BOECHAT DE CASTRO 8,5 00 03/03/1983 8,5

MÉDICO CARDIOLOGISTA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 047 ODILON SILVA HENRIQUE  00 50 29/04/1974 50

02 043 BRUNELA VIEIRA VELOSO ANTÔNIO 7,5 5 08/09/1979 12,5

MÉDICO DO TRABALHO

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 008 EDUARDO ANTÔNIO LEITE 10 50 06/10/1962 60

02 015 ADONAI MACHADO ALBUQUERQUE 10 50 08/05/1972 60

03 053 MANOEL MOULIN NETTO 05 07 24/03/1957 12

MÉDICO GINECOLOGISTA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

INDEFE
RIDO

025
CARLOS FREDERICO MACHADO DE

AZEVEDO
ITEM 5.4.6

MÉDICO CLÍNICO

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 007 JACKSON FRANÇA JACQUES 0,5 50 10/07/1985 50,5

02 041 ISABELLA LÚCIO LOUZADA 2,5 35 03/04/1987 37,5

03 048 ANA LUCIA MOULIN M. DE CARVALHO 8,5 07 02/12/1989 15,5

Página 4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MÉDICO ESF

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

INDEFE
RIDO

045 FERNANDA PATRÃO M. FONSECA FARIA ITEM 5.4.6

INDEFE
RIDO

027 LÍVIA BARBOSA MACHADO ITEM 5.4 – C

INDEFE
RIDO

026 LEONARDO MACHADO DE OLIVEIRA ITEM 5.4 – C

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 012  VALÉRIA BALBINO MOULON DA SILVA 40 50 01/03/1982 90

02 013 FABIANA GRILO SANTANA 00 50 09/06/1976 50

INDEFE
RIDO

009 MARIUZA MENDES PEREIRA  ÍTEM 5.4 – C

INDEFE
RIDO

023 ANGELA RICAS TRINDADE ÍTEM 5.4 – C

TÉCNICO EM GESSO

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 038 EDSON JOVENCIO DE ALMEIDA 10 50 10/08/1970 60

02 037 RÔMULO BOURGUIGNON DO NASCIMENTO 20 00 03/04/1985 20

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total

NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO NEUROLOGISTA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total

NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO RADIOLOGISTA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total

NÃO HOUVE INSCRITOS

Página 5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total

NÃO HOUVE INSCRITOS

2) Período para apresentação de recursos: O candidato deverá protocolar o

pedido de recurso constante no ANEXO I deste edital, endereçado a comissão

do processo seletivo, na Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, no setor

de Protocolo, no dia 28/06/2016, no horário de 08:00h as 15:00h.

Presidente Kennedy, 27 de junho de 2016.

Alessandra das Neves Lima
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Gecieli Aparecida Fontana Barreto Moreira
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Mezaque da Silva José Rodrigues

Membro da Comissão do Processo Seletivo

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Valdinei Costalonga
Secretário Municipal de Saúde

Página 6 de 6

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:

CPF Nº:____________________________, DOC. DE IDENTIDADE:___________________________,

ORG. EMISSOR:_______________, UF:_______________

ENDEREÇO:_________________________________________________________________, Nº________

COMPLEMENTO:_________________, BAIRRO:____________________________,

CEP:______________

CIDADE:______________________________________________________________________, UF:______

CEL.: (___) ___________________,                           TEL. RES.: (___) ____________________,

TEL. P/ RECADO: (___) ___________________, RECADO COM:_________________________________

CARGO ESCOLHIDO:_____________________________________ N° DE INSCRIÇÃO:_______________

MOTIVO DO RECURSO:

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

PRES. KENNEDY/ES. _________ DE ______________ DE 2016.

________________________________________

                              ASSINATURA DO CANDIDATO